  <b>Bonizzi S.r.l.</b>	<b>Scheda tecnica</b>  <b>Nutrimy bevanda vegetale a base di mandorla</b>	<b>Rif. Cap. 02</b>	
		Rev. 07	del 28/12/21

#### NOME COMMERCIALE

EN06 - NUTRIMY BEVANDA ALLA MANDORLA 1000 ML UHT EDGE

#### STABILIMENTO DI PRODUZIONE

Bonizzi S.r.l. via Bergamo n. 6 - 26029 - Soncino (CR)

#### DESCRIZIONE

Bevanda vegetale UHT a base di mandorla, senza OGM, adatta a chi segue una dieta vegetariana e vegana.

La bevanda è 100% vegetale, non contiene naturalmente glutine e lattosio.

E' un ottimo sostitutivo del latte vaccino per la prima colazione o come bevanda in ogni momento della giornata.


#### INGREDIENTI

Acqua, zucchero, **mandorle** (3%), aromi, emulsionante: sucrestere; aromi.

#### ALLERGENI

Il consumo del prodotto è sconsigliato ad individui che presentano intolleranze e/o allergie alle seguenti sostanze:

#### MANDORLE

  <b>Bonizzi S.r.l.</b>	<b>Scheda tecnica</b>  <b>Nutrimy bevanda vegetale a base di mandorla</b>		<b>Rif. Cap. 02</b>	
			Rev. 07	del 28/12/21

#### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE e CHIMICHE

Carica Batterica Totale: prodotto commercialmente sterile

Metalli pesanti: inferiori ai limiti imposti dal Reg. Ce 1881/06

#### CONTROLLO SENSORIALE

Colore: bianco

Sapore: caratteristico di mandorla dolce/confetto

Odore: caratteristico della mandorla


#### VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 ml di prodotto)

Energia	256 KJ / 61 kcal
Grassi	1.5 g
Di cui acidi grassi saturi	0.2 g
Carboidrati	11 g
Di cui zuccheri	10.5 g
Proteine	0.4 g
Fibra	0.6 g
Sale	0.01 g

#### CODICI RINTRACCIABILITÀ'

Sulla parte superiore del brik: termine minimo di conservazione giorno, mese ed anno espresso nel formato gg/mm/aa, lotto di produzione formato dalla lettera L seguita da 4 numeri e l'orario di produzione.

CODICE EAN: 8002733020128

  <b>Bonizzi S.r.l.</b>	<b>Scheda tecnica</b>  <b>Nutrimy bevanda vegetale a base di mandorla</b>	<b>Rif. Cap. 02</b>	
		Rev. 07	del 28/12/21

#### CONDIZIONI DI STOCCAGGIO E T.M.C.


Si conserva a temperatura ambiente, una volta aperta la confezione il prodotto si conserva in frigorifero per 3-4 giorni.

La shelf life del prodotto è di 24 mesi dalla data di confezionamento.

#### FORMATO, IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

<i><b>Caratteristiche generali</b></i>	<i><b>Litro edge</b></i>
Contenuto unità vendita	1000 ml
Dimensioni pallet cartone (HxLxP)	1250x1200x800 mm
Confezioni per pallet	750
Colli per pallet	75
Brik per cartone	10
Colli per strato	15
Strati per pallet	5

I pallet sono avvolti con film estensibile e coperti da un foglio di cellophan in testa per evitare il deposito di polvere su brik.

  <b>Bonizzi S.r.l.</b>	<b>Scheda tecnica</b>  <b>Nutrimy bevanda vegetale a base di mandorla</b>	<b>Rif. Cap. 02</b>	
		Rev. 07	del 28/12/21

IMMAGINE

